
ЗОШТО ДА ГО ИЗБЕРЕТЕ
ХОЛИДЕЈ КЛУБОТ ЗА
ДИЈАЛИЗА ? 

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА
НЕФРОЛОГИЈА
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

НАШАТА БОЛНИЦА СЕ НАОЃА
НА САМО 50 МЕТРИ ОД
ПРЕКРАСНОТО ОХРИДСКО
ЕЗЕРО.
ТОА Е ЕДНО ОД
НАЈДЛАБОКИТЕ И НАЈСТАРИТЕ
ЕЗЕРА ВО ЕВРОПА, СО
УНИКАТЕН ВОДЕН ЕКОСИСТЕМ
ОД СВЕТСКО ЗНАЧЕЊЕ.
СО ДЛАБОКО ПОЗНАВАЊЕ НА
ПАТОЛОГИЈАТА КАЈ
ПАЦИЕНТИТЕ СО ХРОНИЧНА
БУБРЕЖНА БОЛЕСТ,
БОЛНИЦАТА Е ЗАМИСЛЕНА ДА
ФУНКЦИОНИРА КАКО „ВТОР
ДОМ“ ЗА ПАЦИЕНТИТЕ.
РАБОТИ 24/7, ЦЕЛА ГОДИНА.
СЕКОГАШ ИМА ТИМ
ПОДГОТВЕН ЗА ИТНИ СЛУЧАИ.
СЕСИИТЕ НА ХЕМОДИЈАЛИЗА
СЕ ИЗВЕДУВААТ СЕКОЈ ДЕН ВО
ДВЕ СМЕНИ, ОСВЕН ВО
НЕДЕЛА, КОГА СЕ ВРШАТ САМО
ИТНИ ДИЈАЛИЗИ.

КОНТАКТИРАЈТЕ НЕ:
СТРУГА, СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ТЕЛЕФОН: (046) 782-727; 781-108
ФАКС: (046) 781-206
Е-ПОШТА: NEPHROL@T.MK
ОФИЦИЈАЛНА ВЕБ-СТРАНИЦА:
WWW.NEFROSTRUGA.COM.
MK

Нашиот тим се состои од здравствени професионалци
мотивирани од желбата да им помогнат на другите. Тие се
фокусираат на потребите на пациентите за да направат
значајни промени во нивниот живот.
Работејќи во областа на здравството, тимот е
чувствителен на потребите на пациентите, стремејќи се
кон најдобри резултати.

Центарот за дијализа
Струга, или како што ја нарекуваат многу патописци,
„градот на двете води“, претставува уникатна
комбинација од природни убавини. Историјата,
традицијата и културното наследство, испреплетени со
различни етнички влијанија, му нудат на секој
посетител посебно искуство.
Во овој град, пред 46 години, со ентузијазмот на група
млади лекари, се роди идејата за нефрологија во Струга.
Почетоците датираат од 7 септември 1978 година, кога
беше успешно изведена првата сесија на хемодијализа.
Од 1984 година функционира како најголем регионален
центар за нефрологија и урологија – единствен од овој
тип на секундарно ниво во земјата, веднаш по
Универзитетската клиника за нефрологија.



Холидеј Клубот за дијализа е составен дел од Специјализираната болница
за нефрологија во Струга. Се наоѓа на брегот на прекрасното Охридско Езеро.
Активностите на болницата вклучуваат неколку програми: нефрологија,
урологија, дијализа и рехабилитација.
Специјализираниот медицински персонал со богато искуство и модерна
опрема нуди висококвалитетни нефро-уролошки услуги.
Поликлиниката во рамки на болницата вклучува напредни дијагностички
методи како:
• ехосонографија,
• целосна биохемиска, хематолошка и имунолошка лабораторија,
• рендген дијагностика,
• дензитометрија итн.
За пациентите кои се на хронична хемодијализа, посебно се препорачува
програмата за одмор и рехабилитација на Клубот за Хемодијализа
„Рибарска куќа“, кој нуди:
• Оптимална и професионална грижа
• Модерна опрема
• Поволни климатски услови
• Можности за физикална терапија, хидротерапија и целосна медицинска,
психофизичка и социјална рехабилитација

ЦЕНТАРОТ ЗА ДИЈАЛИЗА СТРУГА


